
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

1 ГОДИНА XVII - БРОЈ 3 

На основу члана 56. Закона о локалним 
изборима (,,Сл.гласник РС" бр. 129/2007, 
34/2010-одлука УС и 54/2011) и члана 13. 
Статута општине Кладово (,,Сл.лист општине 
Кладово" бр.5/2008,2/2010,4/2015) Скупштина 
општине Кладово на седници одржаноЈ 
21.јануара2019. године донела је

О Д Л У К У  
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 
КЛАДОВО 

Члан 1. 

ПОТВРЂУЈУ СЕ мандати 28 одборника 
Скупштине општине Кладово, изабраних на 
локалним изборима одржаним 16. децембра 
2018.године и то: 

1. Изборна листа - АЛЕКСАНДАР

ВУЧИЋ-ЗАТО ШТО ВОЛИМО КЛАДОВО 
- 18 мандата -

1. С а ш а  Н и к о л и ћ ,  1 9 6 8 .  г о д и н е ,
дипломирани економиста, Кладово

2. Драган Максимовић, 19 5 9 .године,
дипломирани грађевински инжењер,
Кладово

3. Гордана Јовановић, 1970.  године,
професор биологије, Кладово

4. Милисав Ратопекић, 1949. године,
машински техничар, Мала Врбица

5. Борислав Петровић, 1964. године, доктор
хирургије специјалиста, Кладово

6. Мириана Гавриловић, 1971. године,
професор српског језика, Кладово

7. Бојан Божановић, 1984. године, професор
математике,Кладово

8. Жељко Крстић, 1987. године, доктор
медицине, Подвршка

9. Жак лина Николић, 1967. године,

Година XVII - Број 3 

22. ЈАНУАР 2019. ГОДИНЕ 1

дипломирани економиста, Кладово 
10. Горан Матовић, 1979.  године,

економиста, Кладово
11.МиланЋеха, 1990. године, дипломирани

економиста, Кладово
12.Бранислава Пауновић, 1962. године, 

дипломирани економиста,Кладово 
13.Бранибор Атанацковић, 1975. године,

дипломирани машински инжењер, Текија
14.Мирослав Јонашковић, 1946. године,

наставник разредне наставе, Грабовица
15.Лепосава Веселиновић, 1975. године,

машински техничар, Кладово
16.Мирко Скрлатовић, 1962. године,

економиста, Костол
17. Ђорђе Миленковић, 1959. године,

машински инжењер, Кладово
18.Радосава Богдановић, 1960. године,

домаћица,Кладово

2. Изборна листа - ИВИЦА ДАЧИЋ,
СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАР ТИЈА СРБИЈЕ 

(СПС) - ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС), 
ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА 

- 9 мандата-

1. Ра дован Арежина, 1969. године,
дипломирани дефектолог, Кладово

2. Милан Ђорђишановић, 1955. године,
комерцијалиста, Ртково

3. Наташа Стој ано вић Милић, 1973.
године,професор српског Језика и
књижевности, Кладово

4. Југослав Бржогић,1976. године, доктор
специјалиста опште хирургије, Кладово

5. Бобан Радуловић, 1974. године, професор
географије, Кладово

6. Силвана Сперлић, 1972. године,
трговачки менаџер, Мала Врбица

7. Томислав Ђорђевић, 1960. године,V
степен електротехнике, Брза Паланка

8. Славко Михајловић, 1974. године, возач,

22.01.2019. год. 



2 Службени лист општине Кладово 

Кладово 
9. Јелена Благојевић, 1983. године,

дипломирани економиста-менаџер,
Кладово

3. Изборна листа - МИЛАН КРКОБАБИЋ
-ПАР ТИЈА УЈЕДИЊЕНИХ ПЕНЗИОНЕРА
СРБИЈЕ-И КЛАДОВО ЈЕ СРБИЈА

-1 мандат-

1. Синиша Стаменковић, 1949. године,
дип.инг.вод.хидр.мел. Кладово

Члан 2. 

Ову Одлуку објавити у "Службеном листу 
општине Кладово". 

Члан 3. 

Против ове Одлуке допуштена је жалба 
Управном суду у Београду, у року од 48 часова од 
дана доношења. 

Број: 020-4/2019-I 
У Кладову, 21.јануар 2019. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

ПРЕДСЕДНИК 

Драган Максимовић 

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 
129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 
47/2018), члана 13. став 1. тачка 9. Статута 
општине Кладово (,,Службени лист општине 
Кладово", бр. 5/2008, 2/2010 и 4/2015) 
Скупштина општине Кладово, на седници 
одржаној 22.01.2019. године, донела је 

Р Е ШЕЊЕ 

1 

ДРАГАН МАКСИМОВИЋ из КЛАДОВА, 
одборник Српске напредне странке, бира се за 
председника Скупштине општине Кладово 
почев од 22.01.2019. године. 

Година XVII - Број 3 

11 

Решење доставити: Драгану Максимовићу, 
обрачунској служби и архиви. 

Број: 020-5/2019-I 
У Кладову, 22.01.2019.год. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

ПРЕДСЕДНИК 

Драган Максимовић 

На основу члана 39. Закона о локалној 
самоуправи ("Службени гласник РС", бр. 
129/2007, 83/2014-др.закон, 101/2016-др.закон и 
47/2018), члана 13. став 1. тачка 9. Статута 
општине Кладово (,,Службени лист општине 
Кладово", бр. 5/2008, 2/2010 и 4/2015) 
Скупштина општине Кладово, на седници 
одржаној 22.01.2019. године, донела је 

Р Е ШЕЊЕ 

1 

МИРИАНА ГАВРИЛОВИЋ из КЛАДОВА, 
одборник Српске напредне странке, бира се за 
заменика председника Скупштине општине 
Кладово почев од 22.01.2019. године. 

11 

Решење доставити: Мириани Гавриловић, 
обрачунској служби и архиви. 

Број: 020-6/2019-I 
У Кладову, 22.01.2019. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

ПРЕДСЕДНИК 

Драган Максимовић 

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и члана 
43. став 1. Закона о локалној самоуправи
("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014-
др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 13.
став 1. тачка 9. Статута општине Кладово
(,,Службени лист општине Кладово", бр. 5/2008,
2/201 О и 4/2015) Скупштина општине Кладово,

22.01.2019. год. 



Службени лист општине Кладово 3 

на седници одржаној 22.01.2019. године, донела 

Је 

Р ЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

КЛАДОВО 

1 

САША НИКО ЛИЋ из КЛАДОВА, одборник 
са листе Александар Вучић зато што волимо 
Кладово, бира се за председника општине 
Кладово на време од четири године , почев од 

22.01.2019. године. 

11 

Решење доставити: Саши Николићу, 
Одељењу за буџет и финансије и архиви. 

Број: 020-8/2019-I 
У Кладову, 22.01.2019. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

ПРЕДСЕДНИК 

Драган Максимовић 

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и члана 
43. став 1. Закона о локалној самоуправи
("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014-
др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018), члана 13.
став 1. тачка 9. Статута општине Кладово
(,,Службени лист општине Кладово", бр. 5/2008,
2/201 О и 4/2015) Скупштина општине Кладово,
на седници одржаној 22.01.2019. године, донела

Је 

Р ЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ З АМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

1 

МИЛИСАВ РАТ ОП ЕКИЋ из МАЛЕ 

ВРБИЦЕ, одборник са листе Александар Вучић 
зато што волимо Кладово, бира се за заменика 
председника општине Кладово на време од 
четири године, почев од 22.01.2019. године. 

Година XVII - Број 3 

11 

Решење доставити: Милисаву Ратопекићу, 
Одељењу за буџет и финансије и архиви. 

Број: 020-9/2019 
У Кладову, 22.01.2019. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

ПРЕДСЕДНИК 

Драган Максимовић 

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и члана 
45. став 1. Закона о локалној самоуправи
("Службени гласник РС", бр. 129/2007, 83/2014-
др.закон, 101/2016-др.закон и 47/2018) и члана
13. став 1. тачка 11. Статута општине Кладово
(,,Службени лист општине Кладово", бр. 5/2008,
2/201 О и 4/2015) Скупштина општине Кладово,
на седници одржаној 22.01.2019. године, донела је

Р ЕШЕЊЕ 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ 

ВЕЋА ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

1 

За ч ланове Општинског већ.а Општине 

Кладово бирају се: 
1. Дејан Чучулановић
2. Драган Мариновић
3. Бојана Виорикић
4. Мирко Попоњаковић
5. Горан Шолкотовић
6. Туфајевић Весна
7. Миле Вулић

на време од четири године, почев од 
22.01.2019.године 

11 

Решење доставити: именованима, Одељењу 
за буџет и финансије и архиви 

Број: 020-11/2019-I 
У Кладову, 22.01.2019. године 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КЛАДОВО 

ПРЕДСЕДНИК 

Драган Максимовић 

22.01.2019. год. 



4 Службени лист општине Кладово 

Са др жај: 

Одлуку о потврђивању мандата одборника скупштине општине Кладово ............................................. 1 
Решење о избору председника Скупштине општине Кладово ................................................................. 2 
Решење о избору заменика председника Скупштине општине Кладово ................................................. 2 
Решење о избору председника општине Кладово ..................................................................................... 3 
Решење о избору заменика председника општине Кладово ..................................................................... 3 
Решење о избору чланова општинског већа општине Кладово ................................................................ 3 

Година XVII - Број 3 

Тираж: 32 

Издавач: Скупштина општине Кладово 

Главни и одговорни уредник: Бранислав Јордачевић 

Штампа: Графичка радња "MIG DESIGN" Кладово 

22.01.2019. год. 


